

KOLMAPÄEVAST PÜHAPÄEVANI

K 27.03	15.40 Ainekomisjonide esimeeste koosolek
N 28.03	16.00 Väarikate Ülikool 18.30 Õ-Ülikool
R 29.03	19.00 LAN
L 30.03	
P 31.03	
E 01.04	10.45 Klassivanemate koosolekud 13.00 Direktsiooni koosolek
T 02.04	09.30 8.kl mereohutuskoolitus „Meri ja mina ka” spordihoones 11.00 SÜG Laululind 16.00 Õpilasesinduse koosolek
K 03.04	14.30 Juhtkonna koosolek 15.30 Tehnikanõukogu koosolek MK PK näitemängupäev Astes
N 04.04	
R 05.04	15.30 JO-LE-MI laululaager VAB G teatريفestival 5.-7.04 Paides
L 06.04	Õpilaste omaloominguliste kavade konkurss KVK Füüsikaolümpiaadi lõppvoor (TÜ)
P 07.04	Füüsikaolümpiaadi lõppvoor (TÜ) Astronoomia lahtine võistlus (TÜ Teaduskool)

PEDAGOOGILISED KÕNELUSED

K 27.03	Triin Vallsalu, Diana Õun. Huvihariduskonverentsist
N 28.03	Direktsiooni info
R 29.03	Marika Mets. Taas HEV-õpilaste toetamisest koolis
E 01.04	Viljar Aro
T 02.04	Inge Vahter. Üleriigilisest keskkonnaalaste uurimistööde konverentsist
K 03.04	Katrin Rosin. Ebatavaline kevadkosutus
N 04.04	Direktsiooni info
R 05.04	Iivi Jakobson. Laste- ja noorsookirjandus Eestis

TÄNAME!

Inge Vahter — õpilaste suurepärase ettevalmistuse eest keskkonnauuringute konverentsiks.

Marju Kirss — õpilase väga hea ettevalmistuse eest keemiaolümpiaadi lõppvooruks.

Merje Oopkaup — õpilaste väga hea ettevalmistuse eest ühiskonnaõpetuse olümpiaadi lõppvooruks.

Liis Ojasaar — õpilase väga hea ettevalmistuse eest inglise keele olümpiaadi lõppvooruks.

Rita Ilves kogu oma meeskonna ja abilistega — Saaremaa Miniteatripäevade sujuva korraldamise eest.

Rita Ilves — õpilaste suurepärase juhendamise eest Saaremaa Miniteatripäevadeks.

Suur tänukummardus kõikidele häadele inimestele, kes Saaremaa Miniteatripäevade kordaminekule kaasa aitasid! — Rita

ÖNNITLEME!

Liisa Veliste (12.A) — vabariikliku inglise keele olümpiaadi 17. koht, ainus saarlane, kes lõppvooru kutsuti.

Kennet Puistee (7.a) — vabariikliku keskkonnauuringute konverentsi I koht

Lisete Vahu ja Liisa Viljaste (mõlemad 7.a) — vabariikliku keskkonnauuringute konverentsi II koht

Cathrin Benita Poopuu (9.b) — vabariikliku keskkonnauuringute konverentsi I koht

Martin Vesberg (9.a) — vabariikliku keskkonnauuringute konverentsi II koht

Katrin Lindmäe ja Merit Matt (mõlemad 8.b) — vabariikliku keskkonnauuringute konverentsi III koht

Artur Medri (8.b) koos Aste PK õpilase Kristo Kakkumiga — vabariikliku keskkonnauuringute konverentsi 5. koht

Katrin Lindmäe (8.b) — ühiskonnaõpetuse olümpiaadi lõppvoor 6. - 7. koht

Martin Vesberg (9.a) — ühiskonnaõpetuse olümpiaadi lõppvoor 12. koht

Carl-Juhan Meri (9.a) — ühiskonnaõpetuse olümpiaadi lõppvoor 13. — 15. koht

Voldemar Kirss (9.b) — keemiaolümpiaadi lõppvoor 14. koht





KOOL KUI TEATER ...

S aaremaa Minikatega saabus taas kevad.
A rmastust teatri vastu sai koolimaja täis.
A rvustamisega tegelesid kõik muretsejad.
R iidlemiseks ei läinud.
E emalt vaadates oli kõik hästi.
M idagi siiski pidi puudu olema.
A ga tegelikult ei olnud teisiti miskit.
A lus on olnud paigas juba aastakümneid.

M e saime taas kogemusjätku korraldamises.
I se võime küll vägagi rahul olla.
N oorus ei ole hukka läinud.
I melised olid taas žüriiliikmed.
T avapäraselt hää oli žak.
E ga tulemusedki halvad olnud.
A ustatud said nii Krevera kui KG.
T ulid-nägid-võitsid ka imelised Lotta ja Elo.
R ita oli muidugi taas kõige kõige.
I sad vallutasid jälle juhendajate südameid.
P ahanduseks sai vaid ühe tualeti umbeminek.
Ä raminek oli kallistusi ja pisaraid rüütav.
E namik hakkas juba mõtlema taastulemisele.
V eidi nukraks teeb tuleviku ebamäärasus.
A ga ehk on traditsioon jätkumiseks piisavalt tugev.
D eemonite vastu tasub siiski võidelda.

Minu esmalt pähe tulnud tsenseerimata mõtted viimasest kolmest päevast. Kevadel võib võtta vabalt — ka vabavärs on vaba... Ja ootus on suur — nii kevadele kui minikate igikestvusele. Soovim igakevadisele taastärkamisele igikestvast kõiges — eriti meie südamesoovides.

Viljar Aro, koolijuht

Kõik head inimesed, kes kuulusid Saaremaa Miniteatripäevade korraldustoimkonda!

Olete oodatud neljapäeval, 28.märtsil 15.45 sööklasse torti sööma!

Rita

SAAREMAA MINITEATRIPÄEVADE TULEMUSED

Grand Prix

Tallinna 32. KK KOKK — „Külmetava kunstniku portree“ Juhendaja Eva Kalbus

Laureaadid

Saaremaa ÜG Krevera „Viis viimast“ Juhendaja Rita Ilves
Kuressaare G Inspira „Peegeldus perroonil“ Juhendaja Tanel Ting
Jõgeva Liblikapüüdja „Kroonu onu“ Juhendaja Lianne Saage-Vahur

Parim meesnäitleja

Reemus Tõniste (Aleksander Tassa), Tallinna 32. KK KOKK — „Külmetava kunstniku portree“ Juh. Eva Kalbus

Parim naisnäitleja

Lotta Meet (kuldmedalisti õde), Saaremaa ÜG Krevera — „Viis viimast“ Juh. Rita Ilves

PARIM JUHENDAJA

Lianne Saage-Vahur — Jõgeva Liblikapüüdja — „Kroonu onu“

Parim kujundus

Jõgeva Liblikapüüdja — „Kroonu onu“ Juh. Lianne Saage-Vahur

Parim muusikaline kujundus

Jutta Loviisa Juht, Saaremaa ÜG Krevera 2 — „Mari-Tiina-Karin“ Juh. Rita Ilves

Parim Saaremaa trupp

Saaremaa ÜG Krevera — „Viis viimast“ Juh. Rita Ilves

Parim Saaremaa näitleja

Juhan Soon, Kuressaare G Inspira — „Peegeldus perroonil“ Juh. Tanel Ting
Lotta Meet, Saaremaa ÜG Krevera — „Viis viimast“ Juh. Rita Ilves

Parim Saaremaa juhendaja — Rita Ilves, SÜG Krevera

Näitlejapremiad:

Elo Nõmm — Osatäitmised lavastustes "Viis viimast" ja "Mari - Tiina - Karin" — Saaremaa ÜG Krevera, Juh. Rita Ilves

Mattias Nurga — Konrad Mägi roll lavastuses „Külmetava kunstniku portree“ — Tallinna 32. KK KOKK, Juh. Eva Kalbus

Oliver Valk — Osatäitmine lavastuses "Kuningas Lear" — Hugo Treffneri G, Juh. Oliver Issak

Sten Siirak — Kroonu onu roll lavastuses „Kroonu onu“ — Jõgeva Liblikapüüdja, Juh. Lianne Saage-Vahur





Ansamblimängu preemia — Jõgeva
Liblikapüüdja — „Kroonu onu“ Juh. Lianne
Saage-Vahur

Huumoripreemia — Inge Sillaste — SÜG-i
102. lennu kabaree "Sinine esmaspäev" — ülima
tõsiduse ja täpsusega sooritatud rolli eest

Žürii eripreemiad trupile:

Rakvere LN — Lavastuse audiovisuaalse
kujunduse eest — „Maailm, kuhu ma kuulun“
Juh. Tiina Rumm

Tallinna Lilleküla G Kruvikeeraja —
Humoorika teksti ja kõitva lavastusliku
lahenduse eest — „Õhtu suurmeestega“ Juh.
Andres Jakovlev

Hugo Treffneri G — Julge lähenemise eest
maailmaklassikale — „Kuningas Lear“ Juh.
Oliver Issak

Väike-Maarja G Dramaarja — Debüüdi eest
Saaremaa Miniteatripäevadel — „Kaetud surnud
poetidele“ Juh. Riina Põldmaa

Žürii individuaalsed eripreemiad:

Hanna-Ly Aavik (Haigla õde Katarina) —
Tallinna 32. KK KOKK — „Külmetava
kunstniku portree“ Juh. Eva Kalbus

Rasmus Vendel — Kuressaare G Inspira —
„Peegeldus perroonil“ Juh. Tanel Ting

Einar Susi (Metsa Priidu) — Jõgeva
Liblikapüüdja — „Kroonu onu“ Juh. Lianne
Saage-Vahur

Gerli Ots — Algupärase dramaturgia eest —
Kuressaare G Inspira — „Peegeldus perroonil“
Juh. Tanel Ting

Publikupreemia — Saaremaa ÜG Krevera —
„Viis viimast“ Juh. Rita Ilves

Õpilasžürii preemia — Elisabeth Tiffany
Lepik, Rakvere G TA — „Nööp“ Juh. Aili
Teedla

Elurõõmupreemia — Jõgeva Biblikapüüdja —
„Kroonu onu“ Juh. Lianne Saage-Vahur

Juhendajate lemmik — Saaremaa ÜG Krevera
— „Viis viimast“ Juh. Rita Ilves

SÜG-i õpetajate lemmik — Tallinna 32. KK
KOKK — „Külmetava kunstniku portree“ Juh.
Eva Kalbus

LEMMIKŽÜRILIIGE
Garmen Tabor

Keskonnaalaste uurimistööde konkurss

21. märtsil toimus Tartu loodusmajas õpilaste
keskonnaalaste uurimistööde konkurss. Kokku
oli konkursile saadetud 40 uurimistööd. Teise
vooru oli edasi kutsutud 22 uurimistöö autorid,
neist Saaremaalt seitsme uurimistöö autorid Aste
Põhikoolist ja Saaremaa Ühisgümnaasiumist.
Nõudliku, kuid heatahtliku žürii poolt kuulutati
pingelise päeva lõpuks välja tulemused, mis olid
meile igati rõõmustavad, sest kõik saarlased
mahtusid esiviisikusse.

Saarlaste tulemused olid järgmised:

5.-7. klass

I koht: Kennet Puiestee (7.a kl) „Vanad
taluasemed: Pärandkultuuriväärtused või
ökolõksud. Võimalikud ökolõksud Vilsandi
rahvusparkis ja selle lähiümbruses“, juhendaja
Inge Vahter.

II koht: Lisete Vahu ja Liisa Viljaste (mõlemad
7.a kl) „Saaremaa Ühisgümnaasiumi 7. – 9.
klassi tüdrukute teadlikkus emakakaelavähist ja
seda ennetavatest meetmetest“, juhendaja Inge
Vahter.

III koht: Hanna Ellermaa (6. kl) ja Melania Mägi
(7. kl) Aste Põhikoolist „Kas taimed on tõesti
ohtlikud? Õpilaste ja täiskasvanute vastuste
põhjal“, juhendajad Ülle Soom ja Maie Meius.

8.-9. klass

I koht: Cathrin Benita Poopuu (9.b kl) „Puugid:
bioloogia ja levik Saare maakonnas ning
nendega levivad haigused“, juhendajad Inge
Vahter ja PhD Julia Geller.

II koht: Martin Vesberg (9.a kl) „Sookure (Grus
grus) Saaremaa asurkonna rändekäitumine“,
juhendajad Inge Vahter ja MSc Ivar Ojaste.

III koht: Katrin Lindmäe ja Merit Matt
(mõlemad 8.b kl) „Uni, unenäod ja unepuudus:
Saaremaa Ühisgümnaasiumi 8.-12. klassi
õpilaste uneharjumused ning suhted unenägude
ja unepuudusega“, juhendaja Inge Vahter.

V koht: Kristo Kakkum (9. kl) Aste Põhikoolist
ja Artur Medri (8.b kl) „Tuulegeneraatorite
võimalik mõju vihmaussikooslustele Saaremaal
Sikassaare poldrialal“, juhendajad Ülle Soom ja
Inge Vahter.





Pildil:

I rida vasakult: Hanna Ellermaa, Liisa Viljaste, Lisete Vahu, Martin Vesberg, Kristo Kakkum II rida vasakult: Melania Mägi, Kennet Puiestee, Cathrin Benita Poopuu, Katrin Lindmäe, Merit Matt, Artur Medri

Lisaks sõitis kaasa ka hetkel meie kooli 11.b klassis vahetusõpilasena olev Viimsi Gümnaasiumi 11. klassi õpilane Merilin Radvilavičiuse, kes saavutas 10. -12. klassi arvestuses I koha tööga „Mulla pH ja toitainete sisalduse mõju hariliku männi (Pinus sylvestris L.) okkamõõtmetele Puhatu ammendatud freesturbaväljal“, juhendajad Katri Ots, Hille Eek.

Meile meeldis konkurss väga, sest esitlused olid huvitavad ja saime jälle uusi kogemusi juurde. Kennet Puiestee ja Lisete Vahu, 7.a klassi õpilased

Kokkuvõtte tegi **Inge Vahter**

KÜLALISTUND 1.A KLASIS



Reedel, 22.03 käis 1.a klassil külas Merilin Radvilavičiuse „Rakett 69-st“. Tüdrukul muljed saatest olid ausad, vahetud ja sütitavad. Kuigi neiu saabus tundi üllatusena, oskasid lapsed esitada talle väga asjalikke, arukaid ja teemakohaseid küsimusi.

Merilini soovitusel lastele oli järgida oma südant ja teha kõik oma unistuste täitumiseks! Ja loomulikult — kõige selle saavutamiseks tuleb ise palju vaeva näha ja peab õppima-õppima-õppima! Suur tänu Kristjani emale, kes kutsus lastele tundi innustava noore!

Margit Mägi

KORVPALL SÜG vs KG



06.03.2019 toimus Kuressaare linna gümnaasiumide Sportmängude Karikavõistlus 2019 esimene ala, neidude ja noormeeste korvpallivõistlus.

Esimesena asusid võistlustulle SÜG-i ja KG neidude korvpallivõistkonnad, millest üle pika aja väljus võitjana SÜG tulemusega 21:10. Võistkonnas mängisid Huberta Karma 11.c, Gendra Allikmaa 11.c, Karola Soe 10.c, Johanna Priske 10.c, Triinu Eliise Põld 10.c, Anni Kuuseok 10.c, Lotta Meet 10.c, Eliisa Kirst 10.b ja Luise Vevers 10.c.

Noormeeste mängus jätkus võistluspinget mängu algusest kuni lõpuni. KG võitis, kuid ka SÜG-i võistkonnal olid omad võimalused olemas. Tulemuseks kujunes 47:38. SÜG-i võistkonnas mängisid Takeshi Yoshida 11.a, Erik Laanemets 11.b, Oskar Kivi 11.c, Uku Pärtel Rand 11.c, Mihkel Ait 12.c, Mihkel lõuk 12.c, Jass Saarkoppel 12.c, Henry Noah Mägi 10.a, Horre Päeske 10.a, Miko Pärn 10.c ja Kert Tartes 9.a.

Võistkondade treener **Enn Laanemäe**

